МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ФБУ НЦПИ ПРИ МИНЮСТЕ РОССИИ)

П Р И К А З

Москва

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

Об утверждении Прейскуранта на работы и услуги федерального
бюджетного учреждения «Научный центр правовой информации

 при Министерстве юстиции Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 3.4 Устава федерального бюджетного
учреждения «Научный центр правовой информации при Министерстве
юстиции Российской Федерации», утвержденного приказом Минюста России
от 22.08.2014 № 176 (в ред. Приказов Минюста России от 28.12.2015 № 320,
от 04.08.2022 № 144, от 13.10.2023 № 308) п р и к а з ы в а ю:
          1. Утвердить прилагаемый Прейскурант на работы и услуги
федерального бюджетного учреждения «Научный центр правовой
информации при Министерстве юстиции Российской Федерации» и ввести
его в действие с 1 января 2024 года.
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления экономики и материально - технического
обеспечения Алтунина О.К.

Директор Е.Н. Честнов
[SIGNERSTAMP1]

ПРЕЙСКУРАНТ
на работы и услуги федерального бюджетного учреждения

«Научный центр правовой информации
при Министерстве юстиции Российской Федерации»

(ФБУ НЦПИ при Минюсте России)

с «01» января 2024 года

1. Специальное программное обеспечение АРМ «Муниципал»

1.1. Услуги по сопровождению АРМ «Муниципал» для муниципального образования

№ п/п Наименование услуг Стоимость услуг с учетом НДС (руб.)

1.1.1.

Гарантированная техническая поддержка:
- приём и обработка заявок;
- консультирование по телефону без
удалённого подключения к рабочему месту

17 522,00

1.1.2.

Гарантированная техническая поддержка:
- приём и обработка заявок;
- консультирование по телефону без
удалённого подключения к рабочему месту
и внесения изменений в базу заказчика
- осуществление работ в режиме удаленного
подключения к рабочему месту заказчика

38 548,00

 1.2.

Услуги по сопровождению АРМ «Муниципал» для муниципального района

№ п/п Наименование услуг Стоимость услуг с учетом НДС (руб.)

1.2.1.

Гарантированная техническая поддержка:
- приём и обработка заявок;
- консультирование по телефону без
удалённого подключения к рабочему месту

35 043,00

1.2.2.

Гарантированная техническая поддержка:
- приём и обработка заявок;
- консультирование по телефону без
удалённого подключения к рабочему месту
и внесения изменений в базу заказчика
- осуществление работ в режиме удаленного
подключения к рабочему месту заказчика

56 070,00

  1.3.        Услуги по аудиту и синхронизации для одной базы данных АРМ «Муниципал»

№ п/п Наименование услуг Стоимость услуг с учетом НДС (руб.)

1.3.1.

Работы по аудиту базы данных АРМ
«Муниципал» и её синхронизации с базой
регистра муниципальных нормативных
правовых актов субъекта Российской
Федерации, для муниципального
образования

9 091,50

1.3.2.

Работы по аудиту базы данных АРМ
«Муниципал» и её синхронизации с базой
регистра муниципальных нормативных
правовых актов субъекта Российской
Федерации, для муниципального района

13 224,00

     2. Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации

№ п/п Наименование услуг
Стоимость1 за

одного
слушателя2,  (руб.)

2.1
Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 16 часов 10 000,00

2.2
Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 18 часов 10 500,00

2.3
Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 20 часов 11 000,00

2.4
Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 22 часа 11 500,00

2.5 Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 24 часов 12 000,00

2.6 Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 36 часов 15 000,00

2.7 Очно-заочное обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в объеме 120 часов 55 000,00

1 В соответствии с подп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ не облагаются НДС образовательные
услуги, оказываемые некоммерческими организациями.
2 Для органов публичной власти Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской области, юридических и физических лиц
зарегистрированных, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области на период
по 31 декабря 2024 года устанавливается скидка в размере 70% от стоимости за одного
слушателя.